
  

 

 

 

 

 

OTSUS 02.02.2026 nr 11.3-1/26/448  

taotluse rahuldamise otsuse  

osalise kehtetuks tunnistamise  

ja muutmise kohta 

 

  

   

 

 

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise 

korraldus ja toetuse andmise üldtingimused“ § 4 lg 7 punkti 5 ning ettevõtlus- ja 

infotehnoloogiaministri 03.05.2022 määruse nr 35 “Väga suure läbilaskevõimega elektroonilise 

side juurdepääsuvõrgu rajamise toetusmeetme tingimused ja kord” (edaspidi meetme määrus) § 

19 lõigete 1, 31 ja 4, § 20 lg 2 punkti 3 alusel ning võttes arvesse toetuse saaja Rednet OÜ 

18.12.2025 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi vahendusasutus) otsustab: 

1. Rahuldada toetuse saaja 18.12.2025 esitatud (22.01.2026 täpsustatud) avaldus osaliselt, 

asendades taotluse rahuldamises otsusega kinnitatud 4 aadressiobjekti 4 uue 

aadressiobjektiga ning vähendades taotluse rahuldamise otsuses kinnitatud aadressiobjekte 

40 võrra. 

 

2. Jätta rahuldamata toetuse saaja 18.12.2025 esitatud avaldus osas, milles toetuse saaja 

taotleb 18 aadressiobjekti asendamist teiste Liivamäe külas asuvate aadressiobjektidega. 

 

3. Tunnistada seoses aadressiobjektide vähendamisega osaliselt toetuse saaja Rednet OÜ 

projekti nr 20.3.04.22-0059 „Jõelähtme vald“ 20.12.2022 taotluse rahuldamise otsus nr 

11.4-24/1439 (muudetud 01.11.2024  otsusega nr 11.4-24/24/1457) kehtetuks ja sellest 

tulenevalt muuta 20.12.2022 taotluse rahuldamise otsus nr 11.4-24/1439 punkte 2, 3, 5 ja 

7 järgmiselt: 

3.1. „2. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 151 310,46 eurot.“ 

3.2. „3. Toetuse määr on kuni 37,01% projekti toetatavatest kuludest ja maksimaalne 

suurus 56 000 eurot.“ 

3.3. „5. Toetuse saajale antav toetus on lairiba-püsivõrkudele antav abi Euroopa 

Komisjoni määruse (EL) nr 651/2014 ELi aluslepingu artiklite 107 ja 108 

kohaldamise kohta, millega teatavat liiki abi tunnistatakse siseturuga 

kokkusobivaks (ELT L 187, 26.06.2014, lk 1- 78), muudetud Euroopa Komisjoni 

määrustega (EL) 2021/1084 (ELT L 156, 20.06.2017, lk 1- 18), (EL) 2020/972 

(ELT L 215, 7.7.2020, lk 3-6) ja (EL) 2021/1237 (ELT L 270, 29.7.2021, lk 39-75), 

artikli 52 tähenduses. Toetuse saajale projekti raames üldise grupierandi alusel 

antav abi on 56 000 eurot.“ 

3.4. „7. Juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse saavate aadressiobjektide arv on 28, 

mis on välja toodud otsuse Lisas 1 „Juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse 

saavate aadressiobjektide nimekiri Jõelähtme 20.3.04.22-0059 jaanuar 2026.“ 



 

4. Muudatused on kättesaadavad E-toetuse keskkonnas. 

Vahendusasutus rahuldas 20.12.2022 otsusega nr 11.4-24/1439 toetuse saaja taotluse, mille 

kohaselt pidi toetuse saaja rajama Jõelähtme valda 68 aadressiobjektile väga suure 

läbilaskevõimega elektroonilise side juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse.  

18.12.2025 esitas toetuse saaja vahendusasutusele avalduse, milles ta taotles aadressiobjektide 

arvu muutmist ning osade aadressiobjektide asendamist teistega. Muudatuse põhjuseks tõi toetuse 

saaja välja asjaolu, et Enefit Green oli tema esialgses taotluses sisalduvatest aadressiobjektidest 

44-le ise juurdepääsuvõrgu rajanud. Seetõttu soovib toetuse saaja 22 aadressiobjekti asendada 

Liivamäe küla uute aadressiobjektidega ning loobuda 22 aadressiobjekti rajamisest (ehk 

vähendada taotluse rahuldamise otsuses märgitud aadressiobjekte). 22.01.2026 esitas toetuse saaja 

vahendusasutusele täpsustatud aadressiobjektide tabeli.  

Meetme määruse § 1 lõike 2 kohaselt on antava toetuse puhul tegemist üldise grupierandi määruse 

(Euroopa Komisjoni määrus (EL) nr 651/2014 ELi aluselepingu artiklite 107 ja 108 kohaldamise 

kohta, millega teatavat liiki abi tunnistatakse siseturuga kokkusobivaks (ELT L 187, 26.06.2014, 

lk 1-78), muudetud Euroopa Komisjoni määrustega (EL) 2017/1084 (ELT L 156, 20.06.2017, lk 

1-18), (EL) 2020/972 /ELT L 215, 7.7.202, lk 3-6) ja (EL) 2021/1237 (ELT L 270, 29.7.2021, lk 

39-75)) (edaspidi üldine grupierandi määrus) artikli  52 alusel lairiba-püsivõrkudele antava abiga, 

mille andmisel kohaldatakse üldise grupierandi määruses kui ka konkurentsiseaduse §-s 342 

nõudeid.  

Meetme määruse § 1 lõike 4 kohaselt on abikõlblik sihtpiirkond need aadressiobjektid, kus puudub 

vähemalt 30 Mbit/s allalaadimiskiirusega püsiühendus ning kuhu seda lähema kolme aasta jooksul 

ei ole kavas sideettevõtja investeeringuga rajada. Abikõlblike aadressiobjektide 

kindlakstegemiseks viis Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet läbi avaliku konsultatsiooni 

vastavalt üldise grupierandi määruse artiklile 52. Abikõlblikud aadressiobjektid kinnitas 

valdkonna eest vastutav minister oma käskkirjadega 09.05.2022 nr 118 ja 18.07.2023  nr 129. 

Toetust saab anda üksnes nendele aadressiobjektidele, mis on nendes käskkirjades loetletud. 

Muudel juhtudel on tegemist mitte toetatavate (abikõlbmatute) aadressiobjektidega, millele toetust 

meetme määruse alusel anda ei saa, kuivõrd on vastuolus üldise grupierandi määruse artikli 52 lg 

3 punktiga a.  

Vahendusasutus kontrollis toetuse saaja 22.01.2026 esitatud täpsustatud aadressiobjektide tabelit 

ja tuvastas, et toetuse saaja soovitud 22 asendatavast aadressiobjektist on abikõlblikud vaid 4. 

Seetõttu saab vahendusasutus asendada 22 aadressiobjektist üksnes 4, kuna ülejäänud 

aadressiobjektid on mitte toetatavad (abikõlbmatud) ja neile toetust meetme määruse alusel anda 

ei saa.  

Vahendusasutus nõustub toetuse saaja sooviga vähendada 22 aadressiobjekti osas taotluse 

rahuldamise otsust ja tunnistab selles osas taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks, kuivõrd nendele 

aadressiobjektidele on Enefit Green juba rajanud juurdepääsuvõrgu, mistõttu tulenevalt üldise 

grupierandi määruse artikli 52 lg 3 punktist a ei saa anda nendele aadressiobjektidele enam toetust. 

Eelpool toodust tulenevalt asendab vahendusasutus taotluse rahuldamise otsuses 4 aadressiobjekti 

ning ülejäänud 40 aadressiobjekti osas tunnistab taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks.  

 

 

 

 

 

 



3. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras, 

esitades vaide vahendusasutusele 30 päeva jooksul arvates päevast, mil isik käesolevast otsusest 

teada sai või oleks pidanud teada saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Marge Kõiva  

elukestva õppe ja IT- arenduse talituse juhataja  

 

 

 

 

Lisa 1 Juurdepääsuvõrguga liitumise võimaluse saavate aadressiobjektide nimekiri Jõelähtme 

20.3.04.22-0059 jaanuar 2026 

 

 

 

 

Koostaja:  

Helina Aunapuu  

5699 0078  

helina.aunapuu@rtk.ee 

 

 

 

 

 

 

 


